
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тринадцатая (внеочередная) сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 13 августа 2007 года  №    130 
 

г. Глазов  

 

Об информации о состоянии законности 

и правопорядка в Глазовском районе 

в 1 полугодии 2007 года 

 

 

Заслушав информацию исполняющего обязанности Глазовского межрайонного 

прокурора П.В.Биянова,  Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Информацию о состоянии законности и правопорядка в Глазовском районе в первом 

полугодии 2007 года принять к сведению. 

  

 2. Администрации Глазовского района принять конкретные меры, направленные на 

реализацию рекомендаций Глазовской межрайонной прокуратуры. 

 

 3. Отчет Администрации Глазовского района о принятых мерах заслушать на очередной 

сессии Районного Совета депутатов в сентябре месяце текущего года. 
 

 

 

  

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»       В.А.Терский 

  


